

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ (ซอยมาลัย) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาชก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,360.000	10.94	36,758.40	1.3642	14.92	50,145.80
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	672.000	412.97	277,515.84	1.3642	563.37	378,587.10
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	168.000	788.88	132,531.84	1.3642	1,076.19	180,799.93

ฉลอง บัวกระโทก

08 ธันวาคม 2568 15:52:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ (ซอยมาลัย) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาชก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,360.000	446.93	1,501,684.80	1.3642	609.70	2,048,598.40
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	304.000	117.81	35,814.24	1.3642	160.71	48,857.78
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	176.47	5,647.04	1.3642	240.74	7,703.69
รวมราคากลาง								2,714,692.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ (ซอยมาลัย) หมู่ที่ ๔ บ้านชากนา ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาซก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ (ซอยมาลัย) หมู่ที่ ๔ บ้านซากนา ตำบลเขาสก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก
------------------------------------	---



ฉลอง บัวกระโทก
(ฉลอง บัวกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งตะวัน ขุนอินทอง
(รุ่งตะวัน ขุนอินทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ ไหวหาร
(ประสาธ ไหวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง